DECRETO Nº 11601/2015

	Concede gratificação de cargo em comissão ao servidor Cleitomar Basso.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Conceder ao servidor CLEITOMAR BASSO, matrícula funcional n.º 17729-1, portador da Cédula de Identidade nº 6.260.735-1/PR e do CPF/MF nº 854.629.189-68, ocupante do cargo de provimento em Comissão de Assessor de Comunicação Social e Marketing, símbolo C-3, gratificação no percentual de 60% (sessenta por cento) de gratificação sobre seus vencimentos, a partir de 15 de janeiro de 2015, nos termos da legislação vigente.
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 15 de janeiro de 2015.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos treze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2015\Decretos\Dec11601.docx